关于开展2008年广东高校社团文化展评活动的通知

各高等学校团委：

为深入学习实践科学发展观，进一步发展和繁荣我省高校校园文化，搭建具有时代特征、岭南特色、青年特点的大学生校园文化艺术活动平台，促进学生社团的交流与健康发展，树立一批有影响力、有导向性、有示范作用的学生社团典型，积极营造有利于广大学生健康成长的校园氛围，第三届广东大学生校园文化艺术节将举办高校校园社团文化网络展评活动。现将评选的有关事宜通知如下：
一、评选范围

    广东省普通全日制高等学校（含民办高校）批准注册的学生社团。
二、评选项目
本次活动将从各高校推荐参评社团评选出10个学生社团为“2008年广东省十佳学生社团”称号、若干学生社团为“2008年广东省优秀学生社团”称号。
三、评选标准
1、有正确的政治方向，在学校党政的领导和共青团组织的指导下开展工作；
2、在日常工作中，社团会员能广泛参与到社团活动中，并有获得院（系）级以上奖项或优秀社团荣誉；
3、制定了完备的社团章程，有完善的社团组织机构，工作制度化、规范化程度高，组织运行良好；

4、坚持定期开展社团活动，为活跃校园文化、服务普通同学得健康成长、为学校改革发展稳定作出一定贡献、在服务社会的工作上做出积极贡献，在校内外有较大的影响力和知名度；

5、严格遵守学校党团组织对于社团工作的有关规定，在学校社团组织中起表率作用，会员及社团干部无违法违纪行为；

6、受团委获准注册成立一年以上，有一定规模。
注：被评为“2007年广东省十佳学生社团”不参加本年度的评审，被评为“2007年广东省优秀学生社团”的社团今年只可以参评“2008年广东省十佳学生社团”。
四、工作要求
1、每所高校限推荐1个学生社团参加评选；

2、申报社团需认真填写《2008年广东省高校十佳社团、优秀学生社团申报表》（见附件1），并准备3000字左右的申报材料，主体内容包括：社团基本情况简介（包括成立时间、社团规模、社团日常工作情况）；组织架构；社团文化建设及会员风采；社团特色及精品活动；学校和社会反馈；近几年社团获奖情况；社团发展的创新做法及今后努力方向等方面内容。申报表及申报材料需同时报送电子版和书面版，文字材料1式2份报送团省委学校部，电子版材料发送到指定邮箱。

3、参评社团需报送参加网络展评的展板（电子版），由组委会统一发布在文化艺术节专题网站的专栏，展板的设计要求见附件2。

以上资料请11月3日前报送团省委学校部，纸质版材料以邮戳为准。
联系人：袁卫根、陈竹媚、陈振宇
联系电话：(020)87185614、87195615（传真）
电子邮箱：guangdongshelian@163.com
邮寄地址：广州市越秀区寺贝通津1号大院(邮编：510080)
附件：1、2008年度广东省十佳学生社团、优秀学生社团申报表
2、社团文化网络展评展板设计要求
第三届广东省大学生校园

文化艺术节组委会办公室

二〇〇八年十月二十四日
附件1:

200８年广东省十佳学生社团、
优秀学生社团申报表
	社团名称

	所在学校

	会员人数

	成立年份

	社团特色
	（300字以内，用于网络展示文字内容介绍）

	近四年获奖情况（校级以上 ）

	学校团委意见
	   （盖  章）           年  月  日

备注：此表一式二份，需附3000字左右申报材料。
附件2：
社团文化网络展评材料相关要求
一、展板内容要求

1、展板内容必须严格按照上报社团的特色组织材料，要求紧密围绕主题，充分展示社团特色，图文并茂，版面内容充实，健康向上、美观大方；
2、为统一格式，校名、校徽等信息标明在展板左上端，社团名称等信息标明在展板右上端。

二、展板设计要求

1、展板尺寸为宽200cm＊高120cm。同时，为保证印刷效果，电子版图片与实际大小的比例要求为1:1，图片格式为JPG，精度为60dpi或72dpi；
2、展板只需上报电子版即可。
三、报送要求
1、各高校所提供展板，将在网上展评投票阶段、答辩评审阶段期间使用；

2、参评申报表、申报文字材料及展板的电子版统一发至邮箱：guangdongshelian@163.com，邮件主题的格式统一为：“展评:校名+社团名称”；
3、报送截止时间：11月3日17：30。
8
6